



A&L S5 ApS

Kløvermarken 312
7190 Billund
CVR-nr. 39788357

Årsrapport 02.08.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Alfred Skov Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A&L S5 ApS

Kløvermarken 312

7190 Billund

CVR-nr.: 39788357

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 02.08.2018 - 31.12.2019

Direktion

Alfred Skov Madsen, direktør

Lars Nielsen Torp, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets resultat udviser et overskud på 600 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for den enkelte ejendom på baggrund af en række forudsætninger, herunder den enkelte ejendoms budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabets note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		640.917
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		100.000
Driftsresultat		740.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		117.000
Andre finansielle omkostninger		(88.696)
Resultat før skat		769.221
Skat af årets resultat	1	(169.426)
Årets resultat		599.795
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		599.795
Resultatdisponering		599.795

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		3.600.000
Materielle aktiver	2	3.600.000
Anlægsaktiver		3.600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.128.965
Tilgodehavender		4.128.965
Likvide beholdninger		2.616
Omsætningsaktiver		4.131.581
Aktiver		7.731.581

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		3.438.501
Egenkapital		3.488.501
Udskudt skat		609.000
Hensatte forpligtelser		609.000
Bankgæld		3.256.020
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.256.020
Deposita		116.325
Modtagne forudbetalinger fra kunder		77.550
Skyldig selskabsskat		137.475
Anden gæld		46.710
Kortfristede gældsforpligtelser		378.060
Gældsforpligtelser		3.634.080
Passiver		7.731.581
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	2.838.706	0	2.888.706
Overført fra overkurs	0	(2.838.706)	2.838.706	0
Årets resultat	0	0	599.795	599.795
Egenkapital ultimo	50.000	0	3.438.501	3.488.501

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	137.475
Ændring af udskudt skat	31.951
	169.426

2 Materielle aktiver

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
Tilgange	3.500.000
Kostpris ultimo	3.500.000
Årets dagsværdireguleringer	100.000
Dagsværdireguleringer ultimo	100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.600.000

Investeringsejendomme er en industriejendom med tilhørende administrationsafdeling beliggende i Sønderborg. Investeringen er jf. anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 9,5% pr. 31.12.2019. En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil medføre en reduktion i dagsværdien med 100 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 2.321 kr./m².

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald
	efter 12
	måneder
	2018/19
	kr.
Bankgæld	3.256.020
	3.256.020

4 Eventualforpligtelser

	2018/19
	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	20.683.527
Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder	20.683.527

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning C.K. Produktion A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.750 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.600 t.kr.

Pantebrevet er stået også til sikkerhed i dattervirksomheden C.K. Produktion A/S.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Den Jyske Sparekasse. Gælden udgør 20.705 t.kr. pr. 31.12.2019
